

Slagelse Kloakservice ApS

CVR-nr. 10273498

Valbygårdsvej 75

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Willy Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Kloakservice ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

CVR-nr.: 10273498

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Willy Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 999 t.kr. mod 3.369 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af anlægsaktiver på 703 t.kr. mod 1.885 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer på baggrund heraf resultatet og driftsindtjeningen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.981.418	21.056
Personaleomkostninger	1	(14.663.738)	(14.300)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.183.273)</u>	<u>(2.555)</u>
Driftsresultat		1.134.407	4.201
Andre finansielle indtægter	3	567.831	457
Andre finansielle omkostninger		<u>(399.209)</u>	<u>(330)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.303.029	4.328
Skat af ordinært resultat	4	<u>(304.456)</u>	<u>(959)</u>
Årets resultat		<u>998.573</u>	<u>3.369</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>998.573</u>	<u>3.369</u>
		<u>998.573</u>	<u>3.369</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		29.998	50
Immaterielle anlægsaktiver	5	29.998	50
Grunde og bygninger		13.801.839	14.005
Produktionsanlæg og maskiner		16.148.281	16.597
Materielle anlægsaktiver	6	29.950.120	30.602
Anlægsaktiver		29.980.118	30.652
Fremstillede varer og handelsvarer		151.260	171
Varebeholdninger		151.260	171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.596.586	6.202
Igangværende arbejder for fremmed regning		358.638	128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.535.140	15.557
Andre tilgodehavender		166.771	122
Tilgodehavender		20.657.135	22.009
Likvide beholdninger		2.004	65
Omsætningsaktiver		20.810.399	22.245
Aktiver		50.790.517	52.897

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>36.438.030</u>	<u>35.440</u>
Egenkapital		<u>36.638.030</u>	<u>35.640</u>
Udskudt skat	8	<u>1.755.679</u>	<u>1.789</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.755.679</u>	<u>1.789</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.424.213</u>	<u>5.748</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>5.424.213</u>	<u>5.748</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	320.000	300
Kreditinstitutter i øvrigt		2.972.670	3.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.831.589	3.666
Skyldig selskabsskat		325.992	688
Anden gæld		<u>1.522.344</u>	<u>1.457</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.972.595</u>	<u>9.720</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.396.808</u>	<u>15.468</u>
Passiver		<u>50.790.517</u>	<u>52.897</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	35.439.457	35.639.457
Årets resultat	0	998.573	998.573
Egenkapital ultimo	200.000	36.438.030	36.638.030

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	14.018.084	13.706
Pensioner	645.654	594
	14.663.738	14.300
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.866.634	4.420
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(703.361)	(1.885)
	4.183.273	2.555
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	502.214	414
Renteindtægter i øvrigt	835	3
Øvrige finansielle indtægter	64.782	40
	567.831	457
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	333.174	693
Ændring af udskudt skat	(33.056)	266
Regulering vedrørende tidligere år	4.338	0
	304.456	959

Noter

		Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		205.000
Kostpris ultimo		205.000
Af- og nedskrivninger primo		(155.002)
Årets afskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(175.002)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.998
	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.753.273	42.259.140
Tilgange	63.008	4.632.319
Afgange	0	(1.976.207)
Kostpris ultimo	15.816.281	44.915.252
Af- og nedskrivninger primo	(1.748.554)	(25.662.648)
Årets afskrivninger	(265.888)	(4.600.746)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.496.423
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.014.442)	(28.766.971)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.801.839	16.148.281
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anparter	200	200.000
	200	200.000
		2015 kr.
8. Udskudt skat		2014 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver		(2.829)
Materielle anlægsaktiver		1.790
		1.755.679
		1.789

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	300	320.000	5.424.213	4.240.000
	300	320.000	5.424.213	4.240.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har over for moderselskabet og moderselskabets tilknyttede og associerede virksomheder afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med disse selskabers mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.802 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på 8 t.kr. samt betalingsgaranti overfor visse leverancer på 102 t.kr.